UBND QUẬN CẦU GIẤY

TRƯỜNG MN HOA TRÀ MY II

Số:   /TB-HTM

V/v nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 của trường MN Hoa Trà My II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cầu Giấy, ngày 19 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

       Thực hiện Công văn số 71/SGDĐT-VP ngày 10/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

       Thực hiện Công văn số 25/PGDĐT ngày 16/01/2024 về việc nghỉ Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của ngành Giáo dục và Đào tạo Cầu Giấy,

Trường MN Hoa Trà My II thông báo tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh việc nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1.  THỜI GIAN NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2024

              Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghỉ Tết Tết Âm lịch từ ngày

07/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024 (tức từ ngày 28 tháng Chạp năm Quý Mão đến

hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. NHỮNG VIỆC CẦN THỰC HIỆN

1. Thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư

về việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024; Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày

15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo

đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết

kiệm; Chỉ thị số 26-CT/TU, ngày 06/12/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy

Hà Nội về tổ chức phục vụ Tết Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn Thành phố;

2. Thực hiện nghiêm túc Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 28/11/2023 của Thành

ủy Hà Nội về tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Tết Dương lịch 2024

và Tết Nguyên đán Giáp Thìn;

3. Thực hiện nghiêm túc Công văn số 700-CV/BCSĐ, ngày 12/12/2023 của Ban

cán sự đảng UBND Thành phố về việc triển khai Kế hoạch tổ chức các hoạt

động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Kế hoạch số

316/KH-UBND ngày 24/12/2023 của UBND Thành phố về việc tổ chức hoạt

động phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Công văn số 7207/BGDĐT-VP ngày 25/12/2023 về việc tổ chức Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024; các văn bản chỉ đạo của Thành phố và của Ngành.

4. Phân công CB, GV, NV trực cơ quan và bảo vệ trường học dịp nghỉ Tết Dương

lịch năm 2024 (có lịch phân công riêng) nhằm đảm bảo an toàn cơ sở vật chất

trong trường.

5. CB, GV, NV và học sinh thực hiện nếp sống văn minh, thanh lịch, giữ gìn trật

tự an toàn xã hội, an toàn giao thông.

6. Ngày 14/02/2024 (tức từ ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn) CB, GV,

NV và học sinh quay trở lại lịch dạy và học bình thường theo thời khóa biểu.

Trên đây là thông báo về việc nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024, đề nghị

các đồng chí CB, GV, NV và học sinh thực hiện nghiêm túc. Trân trọng!

Nơi nhận:

- Cán bộ GVNV và học sinh;

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Nguyễn Kim Anh